
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2020 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 16 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2020 rok 

  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4 , art. 257,  art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody –  43 804 598,00 zł  w tym dochody majątkowe  –  6 765 664,00 zł 

2) Wydatki  –  44 822 100,00 zł  w tym wydatki majątkowe   –  7 787 518,00 zł  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 16.03.2020 r. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dz.758 – Różne rozliczenia – uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku 

z wprowadzeniem stanu zagrożenia epidemicznego z przeznaczeniem na finansowanie działań 

prewencyjnych, niezbędny zakup środków zapobiegawczych epidemii, środków czystości i 

dezynfekujących oraz środków zabezpieczenia osobistego (min. leki, rękawice, maski, okulary 

ochronne, jednorazowe kombinezony).  

 

Stan rezerw po zmianach : 135 200,00 zł : 

1) Rezerwa ogólna – 24 400,00 zł 

2) Rezerwa celowa – zarządzanie kryzysowe - 110 800,00 zł 

 

 


